ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023                                                                                                       № 2
с.Рязаново

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 19.09.2005 № 2/4 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета  муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на 15.12.2023г.

2. Назначить Главу  муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Крупинского Александра Дмитриевича председательствующим публичных слушаний.

3. Назначить Начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области Михайловскую Татьяну Евгеньевну секретарем публичных слушаний.

4. Опубликовать в газете «Муниципальный вестник Заволжья» настоящее постановление, проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» и сообщение о проведении публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Рязановское сельское поселение»

Мелекесского района Ульяновской области                                  А.Д. Крупинский
Глава муниципального образования

«Рязановское сельское поселение»

Мелекесского района Ульяновской области
Сообщение

о проведении публичных слушаний

        Глава муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области сообщает, что на 15 декабря  2023 года назначено проведение публичных слушаний по проекту решения: «О бюджете  муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

        Публичные слушания состоятся в 15:00 в здании администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение»,  расположенном по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, с. Рязаново, ул. Октябрьская, д.5.

        Со дня опубликования данного сообщения и до 14 декабря  2023 года принимаются предложения и замечания граждан по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, с. Рязаново, ул. Октябрьская, д.5 с 8:00 до 17:00., телефон 96-7-87, e-mail: ryaz.poselenie@mail.ru